
  

  

UCHWAŁA NR XL/201/21  

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO  

z dnia 23 marca 2021 r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie.  

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 

Z 2020 r. poz. 256 z póź.zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Uznać skargę wniesioną przez (anonimizacja), na działalność Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

w Grajewie na opieszałość i nieprzestrzeganie terminów ustawowych, za bezzasadną.  

2. O sposobie załatwienia skargi zawiadomić skarżącego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego.  

  

  

   

Przewodniczący Rady  

Powiatu Grajewskiego  

  

  

Grzegorz Gardocki  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

Uzasadnienie  

  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dnia 09 marca 2021 r. rozpatrzyła skargę wniesioną przez Panią  

                                 , na działalność Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie na opieszałość i 

nieprzestrzeganie terminów ustawowych,  

Ustaliła, iż ze względów obiektywnych nie było możliwości przygotowania zaświadczenia ERP-7 za okres od 

01.01.199 r. do 31.10.2019r. w wymaganym terminie.                        złożyła wniosek o wydanie ERP-7  w dniu 

01.02.2021 r. W tym okresie pracownica merytoryczna, która zajmuje się płacami w Zarządzie Dróg 

Powiatowych przebywała na kwarantannie w związku z COVID-19 od 28.01.2021 r. do 13.02.2021 r.  

Ponadto dwie pracownice biurowe przebywały na zwolnieniach lekarskich w okresie od 18.01.2021 r. do 

12.02.2021 r. w związku z COVID-19 oraz od 28.01.2021 r. do 16.02.2021 r. W związku z powyższą sytuacją 

nie było możliwości oddelegowania innego pracownika do przygotowania dokumentu, ponieważ należało 

zapewnić bieżące funkcjonowanie jednostki, przy obecności 40% regulaminowej obsady pracowników 

biurowych. W dniu 10.02.021r. zostało skierowane do                       pismo nr KFA.3251.02.2021 wyjaśniające 

zaistniałą sytuację, z określeniem maksymalnego terminu przekazania zaświadczenia do dnia 01.03.2021 r.  

Po zakończeniu kwarantanny, w dniu 15.02.2021 r. pracownica merytoryczna niezwłocznie przystąpiła do 

przygotowania zaświadczenia ERP-7, które zostało wysłane do                                       w dniu 18.02.2021 r., 

listem poleconym za potwierdzeniem odbioru.                                              potwierdziła odbiór korespondencji 

w dniu 25.02.2021 r.  

Przygotowanie zaświadczenia ERP-7 za okres ponad 20 lat, wymagało pracochłonnej analizy obszernych, 

papierowych materiałów archiwalnych.  

Reasumując Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie dopatrzyła się zasadności skargi.  


